

Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ CNPJ 76.290.691/0001-77 EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS

www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

PORTARIA Nº 073, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2025.

Designa servidores das instituições escolares para compor a mesa de escrutinação para contagem dos votos da eleição de diretores das instituições escolares municipais de Santa Cecília do Pavão.

O PREFEITO MUNICIPAL do Município Santa Cecília do Pavão, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais:

CONSIDERANDO, o Art. 20 da Lei nº 1.115/2025 que institui a Comissão Central das Eleições e a Comissão Eleitoral responsáveis por conduzir todo o processo eleitoral de escolha de gestores nas unidades educacionais de rede pública de Ensino Municipal do Município Santa Cecília do Pavão/PR.

Art. 1º. Designar os servidores Públicos relacionados abaixo para compor a MESA DE ESCRUTINAÇÃO eleitoral, nos termos do. Art. 27 da Lei nº 1.115/2025.

Centro Municipal de Educação Infantil Policena Maria de Mello

MEMBRO: CLEIDE NOVASKI BARBOSA ITO

MEMBRO: LUIZ HENRIQUE SOARES
MEMBRO: ROSELI EVA DE ANDRADE.

Escola Municipal Cícero Bittencourt Rodrigues

MEMBRO: CINARA APARECIDA BARBOZA DUTRA

MEMBRO: GESSICA APARECIDA DA SILVA

MEMBRO: JESSYKA MYLAINE GOMES DE CAMARGO

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cecília do Pavão, 18 de fevereiro de 2025.

CLAUDIO COVRE

Prefeito Municipal

Publicação: Diário Oficial dos Municípios do Estado do Paraná/AMP

Edição nº. 3219 Data: 19/02/2025

Código Identificador: 90567A7A